

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na **Zakup materiałów i wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych.**

Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, jako Zamawiający, w związku z wpływem zapytań uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dzień dobry,

Chciałbym zadać pytanie do oferty na dostawę 16 laptopów, a dokładnie chodzi o wejścia USB. Dzisiaj nie znajdziemy laptopa z 3 wejściami 3.0/3.1. Najczęstszym rozwiązaniem jest interfejs 2x USB 3.1 oraz 1x Typu- C, które także kwalifikuje się do 3 generacji USB. Wówczas prosiłbym o dopuszczenie minimum 2x USB 3.1 oraz 1x Typu-C.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku nr 1 do przesłanego zapytania ofertowego, znalazł się zapis dotyczący interfejsów, który w odniesieniu do portów USB brzmi "Porty USB: min 3 x USB 3.1". Zamawiający celowo nie zawęzał typu portów do określonego typu (Typ A, Typ C, itd.). Tak więc laptopy posiadające łącznie min. 3 porty USB 3.1 – zarówno Typ A, jak i Typ C USB 3.1 gen 1 (zwane też USB 3.0 wg wcześniej stosowanego nazewnictwa) – spełniają specyfikację Zamawiającego.

Pytanie 2:

Jestem zainteresowany wzięciem udziału w przetargu o numerze BP.DYR.251.01.07.2019, którego przedmiotem jest 16 notebooków. Mógłbym prosić o podanie modelu źródłowego wg którego została sporządzona specyfikacja? Zastanawia mnie, czy do min. 3 portów USB 3.1 zalicza się też port typu USB-C, czy też muszą to być min. 3 porty USB-A. Drugie pytanie: czy chodzi o USB 3.1 gen 1, czyli USB 3.0 wg. starej nomenklatury? Z góry dziękuję.

Odpowiedź Zamawiającego:

Specyfikacja nie została sporządzona na podstawie konkretnego modelu urządzenia. Zamawiający celowo nie zawęzał typu portów do określonego typu (Typ A, Typ C, itd.). Tak więc laptopy posiadające łącznie min. 3 porty USB 3.1 – zarówno Typ A, jak i Typ C USB 3.1 gen 1 (zwane też USB 3.0 wg wcześniej stosowanego nazewnictwa) – spełniają specyfikację Zamawiającego.

